
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКDМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

І111 1 ~ 111 	'11
0002713120198 

111 

Број : 1-02-4047-9/ 19-7 
Датум: 21.05.2019. 
Београд 

На ОснОву члана 17. ЗакОна о електронским кОмуникацијама („Службени гласник РС", 
бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закОн), члана 21. Статута Регулаторне агенције за 
електрОнске комуникације и поштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) 
и чл. 3, 105. и 109. Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), директОр РегулатОрне агенције за електрОнске кОмуникације и поштанске услуге 

дОнОси 

ОДЛУКУ 

о обустави поступка јавне набавке 

Обуставља се пОступак јавне набавке мале вредности услуга - индикатори за индекс 
дигиталнОг друштва (DESI) за 2018. гОдину, брОј 1-02-4047-9/19, јер нису испуњени услОва за 
дОделу угОвора. 

У року Од пет дана Од коначности Одлуке 0 обустави пОступкајавне набавке, Објавити 
Обавештење 0 Обустави пОступкајавне набавке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга - индикатОри за индекс дигиталног друштва (DESI) за 2018. 

гОдину, пОкренута је у складу са ОдлукОм 0 пОкретању пОступка јавне набавке брОј 1-02- 
4047-9/19 од 18.4.2019. гОдине. 

Предмет јавне набавке су услуге - индикатОри за индекс дигиталног друштва (DESI) 
за 2018. гОдину. 

Назив и ознака из Општег речника набавке је 79300000-7 Услуге истраживања 
тржишта и привреде, анкетирање и статистички пОдаци. 

Процењена вреднОстјавне набавке укупн0 изнОси 800.000 динара без ПДВ. 
ПОзив за пОднОшење пОнуда Објављен је на ПОрталу Управе за јавне набавке и на 

ПОрталу Наручиоца - РегулатОрне агенције за електрОнске комуникације и поштанске услуге 
(у даљем тексту: Наручилац), Бе0град, ул. ПалмОтићева бр. 2, дана 8.5.2019. године. 

ДО дана 20.5.2019. године до 10.00 часОва п0 лОкалном времену, ОднОсн0 д0 истека 
рОка за пОднОшење пОнуда, сагласн0 ПОзиву за пОднОшење пОнуда, није поднета ниједна 
пОнуда. 

Имајући у виду да, у пОступку јавне набавке услуга - индикатори за индекс 
дигиталнОг друштва (DESI) за 2018. годину, није пОднета ниједна пОнуда, сагласн0 члану 
109. ЗакОна 0 јавним набавкама (у даљем тексту: ЗакОн), КОмисија за јавну набавку (у даљем 
тексту: КОмисија), ОбразОвана Решењем директОра Наручиоца, брОј 1-02-4047-9/19-1 од 
18.4.2019. гОдине, је у Извештај о стручнОј оцени понуда предложила да се пОступак јавне 
набавке Обустави. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



На Основу Извештаја КОмисије 0 стручнОј Оцени пОнуда, саглаен0 члану 109. а у вези 
са чл. 3 и 105. Закона, дОнетаје Одлука ка0 у диспОзитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке мОже ее изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у рОку Од пет дана Од дана Објављивања Одлуке на ПОрталујавних набавки у екладу 
са одредбама Закона. 

ДОставити: 

- Сектору за правне и Опште пОслОве; 
- Аркиви. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 2 

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 l 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

